1

 ＜＜＜＜ニュースリリースニュースリリースニュースリリースニュースリリース＞＞＞＞ 平成 23年 12月 26日 報道関係者各位

アライオートオークショングループアライオートオークショングループアライオートオークショングループアライオートオークショングループ    ベイサイドベイサイドベイサイドベイサイド４４４４W

「「「「チャレチャレチャレチャレンジオークションンジオークションンジオークションンジオークション」」」」開催開催開催開催についてについてについてについて ～～～～    会員会員会員会員様様様様へへへへのののの支援支援支援支援をををを目的目的目的目的にににに、、、、計画外計画外計画外計画外となるとなるとなるとなる臨時開催臨時開催臨時開催臨時開催をををを実施実施実施実施    ～～～～

 この度、アライオートオークショングループベイサイド会場 4W では、「小売支援」をテーマとした「チャレンジオークション」、第１０８５回「初売りフェア！！小売り支援チャレンジＡＡ」を平成２４年 1月７日（土）セリ開始時間１３時～より、開催致しますことをご連絡します。 開催スケジュール外となります今回の実施目的と致しましては、新年の仕事始めにあたり、仕入れの場を逸早くご提供し、小売店の会員皆様のご商売を更に活性化して頂くことであり、ベイサイド会場のスタッフ一同の会員皆様への熱い気持ちを新年の挨拶に代え、この度、開催する運びと致しました。 尚、会員皆様の商いの場として、年初のオークション利用の利便性を考え、通常の金曜日１０時開始の開催とは異なる、土曜日１３時開始の開催とし、内容としても、目玉となる新たなイベントや特別コーナーをご用意してチャレンジ致します。 平成２４年度のベイサイド会場は、国内小売り向け車両のみに留まらず、アライオートオークショングループの強みである、「輸出向け車両」・「二輪車」・「トラック」・「産機・建機」など、より幅広い商材の流通市場として、益々会員皆様の付加価値を高めて参ります。新年を迎え、「チャレンジオークション」企画の第一弾として、新たなベイサイド会場の魅力を、会員の皆様方にご提供して参りたいと思います。 尚、当日の開催詳細は、下記の通りとなります。         「開催日・開催名」  平成２４年１月 7日（金） １３時 オープニングセレモニー後、セリスタート アライベイサイド会場 ４Ｗ 第１０８５回 「初売りフェア！！小売り支援チャレンジＡＡ」
    「イベント内容」   ・新規出品車両流札時、出品料無料 ・「お年玉小売りコーナー」出品料無料、成約料通常、落札料半額 （コーナー基準：評価４点以上、走行距離８万 km未満の普通車）               ＊ 落札料半額は会場内ポス落札のみ対象です                 ■■■■おおおお問合問合問合問合せせせせ先先先先   東京支社 担当：出縄 角谷 東京都港区東新橋 1-1-21 今朝ﾋﾞﾙ 3F 電話番号：03-6274-5361 FAX：03-6274-3107

    URL：http://www.araiaa.jp 以上

numao
長方形

numao
タイプライターテキスト

numao
タイプライターテキスト
（土）

numao
タイプライターテキスト

numao
タイプライターテキスト

numao
タイプライターテキスト